井戸使用許可事前協議書

  年  月  日

大阪府環境農林水産部環境管理室長 様

住 所

氏 名

工業用水法第３条第１項の許可申請にあたり下記のとおり設置したいので、協議願います。

井 戸 設 置 の 場 所

井戸のストレーナーの位置

（地表面下メートル）

井戸の揚水機の吐出口の断面積

（平方センチメートル）

ストレーナー設置確認予定日

揚水機吐出口断面積確認予定日

添付書類

 井戸設置における施工計画書（下記１～６）

  １ 位置図

   ２ 井戸使用目的

  ３ 工程表

  ４ 工事概要

  ５ 井戸構造図

  ６ 揚水ポンプ構造図（詳細図・揚水機の仕様書（ポンプ能力等））